03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20:09:2624

24.09.2024
25.09.2024
26.09.2024

27.09.2024
30.09.2024

Gymnasium Klotzsche

Schulleitung

Dresden, den 30.08.2024

Monatsplan September 2024

08:00 — 15:00 Uhr
08:00 - 15:00 Uhr

15:00 Uhr

08:00 — 15:00 Uhr
ganztagig

09:00 — 13:00 Uhr

ganztagig

18:00 Uhr
19:30 Uhr

15:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr

12:30 — 16:30 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

15:00 Uhr

U o —

Nadine Hofmann
Schulleiterin

Potentialanalyse Klasse 8d
Potentialanalyse Klasse 8e

Jahrgangsstufenkonferenz 5

Potentialanalyse Klasse 8f
Exkursion Helmholtz Rossendorf
Militarhistorisches Zentrum Klasse 9c, 9d

ADAC ,Achtung Auto" Klassen 5d, 5e

Workshop im Rahmen der Aktionswoche ,Schule.

Macht. Demokratie"

Kurswahlelternabend Klasse 10b
Kurswahlelternabend Klasse 10c

Dienstberatung
Kurswahlelternabend Klasse 10d
Kurswahlelternabend Klasse 10e

NaWi Gr. 2 Klasse 10 — Schoollab

Schulkonferenz
Kurswahlelternabend Klasse 10a

Berufekarusselt
verschoben auf den 08.11.2024

Sternwarte Radebeul, 11as1 und 11as2
2 Klassen ADAC ,Achtung Auto" 5b, 5f
2 Klassen ADAC , Achtung Auto" 5a, 5c

Berlinfahrt der Klassen 9a, 9c¢, 9d

Schulmeisterschaft FuBball Klassen 11/12

Zusammenkunft fir neue Kolleginnen und
Kollegen (persoénliche Einladung)

Verantwortlich
Fr.
Liebscher/HWK
Fr.
Liebscher/HWK
Fr. Heidrich

Fr.
Liebscher/HWK
LK Bio/Hr. Dr.
Kern

Fr. Kaspar

Klassenstufe 8

Fr. Genth

Fr. Genth

Fr. Johne

Fr. Genth

Elternrat

Hr. Zimare

KL

Hr. Zimare

SL



